ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ / % Г
г. Брянск

хозяйств и индивидуальных
предпринимателей на право
предоставления грантов по

«О внесении изменений в состав
конкурсной комиссии по отбору
глав крестьянских (фермерских)

Регистрационный номер

направлению «Поддержка в виде
грантов на развитие семейной фермы»

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области
от 30 января 2019 года № 18-п «Об утверждении государственной
программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Брянской
области», Порядком предоставления грантов сельскохозяйственным
товаропроизводителям Брянской области по направлению «Поддержка в
виде грантов на развитие семейной фермы» в рамках направления
«Поддержка развития малых форм хозяйствования» мероприятия
«Поддержка приоритетных направлений агропромышленного комплекса и
развитие малых форм хозяйствования» регионального проекта «Развитие
отраслей и техническая модернизация агропромышленного комплекса»,
утвержденным постановлением Правительства Брянской области от 6 марта
2024 г. № 60-п «Об утверждении порядков предоставления субсидий
сельскохозяйственным товаропроизводителям Брянской области в рамках
региональных проектов, входящих в состав государственной программы
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Брянской
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по отбору глав
крестьянских (фермерских) хозяйств и индивидуальных предпринимателей
на право предоставления грантов по направлению «Поддержка в виде
грантов на развитие семейной фермы», утвержденный приказом
департамента сельского хозяйства Брянской области № 142 от 11.07.2024
года, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Группе информационного обеспечения (Сергеев С.П.) разместить
настоящий приказ на официальном сайте департамента сельского хозяйства
Брянской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на
заместителя директора департамента Горяйнова В.А.

Директор департамента С.К. Симоненко

Утвержден
Приказом департамента
сельского хозяйства
Брянской области
от №  20 г. № / 96*

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору глав крестьянских (фермерских) хозяйств и

индивидуальных предпринимателей на право предоставления грантов
по направлению «Поддержка в виде грантов на развитие семейной фермы»

Симоненко Сергей
Кириллович

Горяинов Вадим
Анатольевич

Даниленко Анна
Ивановна

Макеева Марина
Юрьевна

Васькин Владимир
Фёдорович

Левченко Елена
Александровна

Гордеев Александр
Степанович

Сычев Дмитрий
Николаевич

Ефименко Роман
Петрович

- директор департамента сельского хозяйства
Брянской области, председатель комиссии;

- заместитель директора департамента сельского
хозяйства Брянской области, заместитель
председателя комиссии;

- начальник отдела по переработке и малым формам
хозяйствования департамента сельского хозяйства
Брянской области, секретарь комиссии;

- начальник отдела правового
обеспечения и оборота земель сельхозназначения

департамента сельского хозяйства Брянской области;

- директор института дополнительного
профессионального образования, к.э.н., доцент
(по согласованию);

- президент ассоциации
крестьянских (фермерских) хозяйств и
сельскохозяйственных кооперативов Брянской
области «Фермеры Брянщины»
(по согласованию);

- глава К(Ф)Х «Гордеев А .С.» Навлинского района
(по согласованию);

- глава К(Ф)Х «Сычев Д.Н.» Брянского района
(по согласованию);

- глава К(Ф)Х «Ефименко Р.П.» Красногорского
района (по согласованию);

Суворов Николай - глава КФХ «Суворов Н.А.» Карачевского района
Александрович (по согласованию);

Моисеев Владимир - заместитель директора Брянского регионального
Николаевич филиала АО «Россельхозбанк» (по согласованию).